
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

04132 ＪＣＨＯ　うつのみや病院 栃木県宇都宮市南高砂町１１－１７ 028-688-5522 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04957 宇都宮東病院 栃木県宇都宮市平出町３６８－８ 028-683-5771 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04958 栃木県保健衛生事業団 栃木県宇都宮市駒生町３３３７－１　とちぎ健康の森３Ｆ 028-623-8383 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05791 宇都宮健康クリニック 栃木県宇都宮市徳次郎町５－５ 028-666-2201 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04959 ＤＩＣ宇都宮セントラルクリニック 栃木県宇都宮市屋板町５６１－３ 028-657-7302 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05751 とちぎメディカルセンター総合健診センター 栃木県栃木市境町２７－２１ 0120-940-620 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05428 佐野市民病院 栃木県佐野市田沼町１８３２－１ 0283-62-9021 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04888 上都賀総合病院 栃木県鹿沼市下田町１－１０３３ 0289-64-2168 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10426 星野病院 栃木県小山市粟宮１－７－８ 0285-23-7227 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05379 那須中央病院　総合健診センター 栃木県大田原市下石上１４５３ 0287-29-2525 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04133 国際医療福祉大学病院 栃木県那須塩原市井口５３７－３ 0287-38-2751 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04964 国際医療福祉大学塩谷病院 栃木県矢板市富田７７ 0287-44-1322 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06637 大岡メディカルクラブ 栃木県足利市花園町４－２ 0284-41-1331 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04135 宇都宮記念病院総合健診センター 栃木県宇都宮市大通り１－３－１６ 0570-07-7831 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07458 小金井中央病院 栃木県下野市小金井２－４－３ 0285-44-7000 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07489 とちぎ健診プラザ 栃木県小山市向原７７－３ 0285-31-5555 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07488 福井セントラルクリニック 栃木県下都賀郡壬生町おもちゃのまち２－４－８ 0282-86-6624 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07708 清原診療所 栃木県宇都宮市清原工業団地１５－１　清原工業団地管理センター２Ｆ 028-666-3800 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

04132 ＪＣＨＯ　うつのみや病院 栃木県宇都宮市南高砂町１１－１７ 028-688-5522 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04957 宇都宮東病院 栃木県宇都宮市平出町３６８－８ 028-683-5771 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04958 栃木県保健衛生事業団 栃木県宇都宮市駒生町３３３７－１　とちぎ健康の森３Ｆ 028-623-8383 〇 〇 〇 〇 〇

05791 宇都宮健康クリニック 栃木県宇都宮市徳次郎町５－５ 028-666-2201 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04959 ＤＩＣ宇都宮セントラルクリニック 栃木県宇都宮市屋板町５６１－３ 028-657-7302 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05751 とちぎメディカルセンター総合健診センター 栃木県栃木市境町２７－２１ 0120-940-620 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04888 上都賀総合病院 栃木県鹿沼市下田町１－１０３３ 0289-64-2168 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10426 星野病院 栃木県小山市粟宮１－７－８ 0285-23-7227 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05379 那須中央病院　総合健診センター 栃木県大田原市下石上１４５３ 0287-29-2525 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04133 国際医療福祉大学病院 栃木県那須塩原市井口５３７－３ 0287-38-2751 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04964 国際医療福祉大学塩谷病院 栃木県矢板市富田７７ 0287-44-1322 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06637 大岡メディカルクラブ 栃木県足利市花園町４－２ 0284-41-1331 〇 〇 〇 〇

04135 宇都宮記念病院総合健診センター 栃木県宇都宮市大通り１－３－１６ 0570-07-7831 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10420 佐野厚生総合病院 栃木県佐野市堀米町１７２８ 0283-22-5222 〇 〇 〇 〇 〇

07458 小金井中央病院 栃木県下野市小金井２－４－３ 0285-44-7000 〇 〇 〇 〇

07489 とちぎ健診プラザ 栃木県小山市向原７７－３ 0285-31-5555 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07488 福井セントラルクリニック 栃木県下都賀郡壬生町おもちゃのまち２－４－８ 0282-86-6624 〇 〇 〇 〇 〇

07708 清原診療所 栃木県宇都宮市清原工業団地１５－１　清原工業団地管理センター２Ｆ 028-666-3800 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号


